
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

26.01.2022                                          г. Котовск                                         № 79   
 
 

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Информационное общество», утвержденную 
постановлением администрации города от 09.12.2013 № 3054 «Об 
утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 
области «Информационное общество» 

 
 

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 
области «Информационное общество» (далее – муниципальная программа), 
утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013  № 3054 
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской 
области «Информационное общество» следующие изменения: 

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования программы» 
паспорта муниципальной программы цифры «55656,2» заменить цифрами 
«58008,2», цифры «2021 г. - 4997,1» заменить цифрами «2021 г. – 5688,5», 
цифры «2022 г. – 3579,8» заменить цифрами «2022 г. – 4780,3», цифры «2023 
г. – 3844,1» заменить цифрами «2023 г. – 3491,4» цифры «2024 г. – 3051,4» 
заменить цифрами «2024 г. – 3864,2»; 

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов 
необходимых для реализации Программы» муниципальной программы слова 
и цифры «55656,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «58008,2 тыс. 
рублей», слова и цифры «2021 г. – 4997,1 тыс. рублей» заменить словами и 
цифрами «5688,5 тыс. рублей» , слова и цифры «2022 г. – 3579,8 тыс. рублей» 
заменить словами и цифрами «4780,3 тыс. рублей» , слова и цифры «2023 г. – 
3844,1 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «3491,4 тыс. рублей», 
слова и цифры «2024 г. – 3051,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами 
«3864,2 тыс. рублей»; 

1.3. В Приложении №5 к муниципальной программе в строке «Объемы 
и источники финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы 
«Совершенствование государственного и муниципального управления» в 
столбце «местный бюджет» за 2021 год цифры «4232,9» заменить цифрами 
«4924,3» в столбце «по годам, всего» за 2021 год цифры «4232,9» заменить 



2 
 

цифрами «4924,3», в столбце «местный бюджет» за 2022 год цифры «3329,8» 
заменить цифрами «4080,3» в столбце «по годам, всего» за 2022 год цифры 
«3329,8» заменить цифрами «4080,3», в столбце «местный бюджет» за 2023 
год цифры «2851,4» заменить цифрами «3241,4» в столбце «по годам, всего» 
за 2023 год цифры «2851,4» заменить цифрами «3241,4», в столбце «местный 
бюджет» за 2024 год цифры «2851,4» заменить цифрами «3614,2» в столбце 
«по годам, всего» за 2024 год цифры «2851,4» заменить цифрами «3614,2», в 
строке «Итого» цифры «38789,9» заменить цифрами «40641,9», в столбце «по 
годам, всего» в строке «Итого»  цифры «46386,6» заменить цифрами 
«48238,6»; 

1.4. Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной 
программы города Котовска Тамбовской области «Информационное 
общество» к муниципальной программе в Программе «Информационное 
общество» изложить в редакции согласно Приложению №1. 

1.5. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области 
«Информационное общество» за счет всех источников финансирования» к 
муниципальной программе изложить в редакции согласно Приложению №2.  
         2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


